Газета выходит с 3 декабря 2005 г.

Пятница

«25» июня 2021 года
№ 8

Газета Алтарского сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики Мордовия

Вести

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от «23» июня 2021 г. № 11

с. Алтары

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Алтарского
сельского поселения Ромодановского
муниципального района Республики
Мордовия седьмого созыва

В соответствии с частями 1,2,4,5 ст.9 Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» Совет депутатов
Алтарского сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Алтарского сельского поселения седьмого созыва на
19 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Алтарского
сельского поселения М.Х. Кузяев

от «25» июня 2021 г.
№8
Газета выходит в пятницу
время подписания газеты
в печать

Номер подписан -1 7 , 00
Тираж 10 Заказ 10

Главный редактор
М.Х. Кузяев
Адрес редакции:
с. Алтары,
улица Молодежная, 16

Учредитель:

Администрация Алтарского
сельского поселения
Ромодановского муниципального
района Республики Мордовия